ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-NC  Quảng Ngãi, ngày       tháng 12 năm 2022

V/v trả lại đơn và hướng

dẫn công dân thực hiện

theo quy định

Kính gửi: Bà Võ Thị Dung (địa chỉ: Khu dân cư 11, thôn Bình

Trung, xã Trà Bình, huyện Trà Bồng)

Qua xem xét nội dung đơn khiếu nại ghi ngày 08/12/2022 của bà Võ Thị

Dung và căn cứ quy định của pháp luật, lãnh đạo UBND tỉnh có ý kiến như

sau:

Nội dung đơn ghi ngày 08/12/2022 của bà Võ Thị Dung khiếu nại Bản án

số 40/2022/DS-ST ngày 16/11/2022 của Tòa án nhân dân tỉnh Quảng Ngãi

không thuộc thẩm quyền giải quyết của UBND tỉnh.

Vì vậy, chuyển trả lại đơn ghi ngày 08/12/2022 cho bà Võ Thị Dung;

đồng thời, hướng dẫn Bà nếu không đồng ý với Bản án số 40/2022/DS-ST

ngày 16/11/2022 của Tòa án nhân dân tỉnh Quảng Ngãi thì có đơn kháng cáo

đến cơ quan có thẩm quyền giải quyết theo quy định của Bộ luật Tố tụng dân

sự.

Nay Văn phòng UBND tỉnh truyền đạt ý kiến của lãnh đạo UBND tỉnh

và trả lại đơn (có kèm theo tài liệu) cho Bà, để Bà thực hiện theo quy định

pháp luật./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Cục Thi hành án dân sự tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP, TCD, CBTH;

- Lưu: VT, NC.huy492

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Chí Phương

		2022-12-23T07:20:13+0700

		2022-12-23T07:59:24+0700

		2022-12-23T07:59:24+0700

		2022-12-23T07:59:24+0700

		2022-12-23T08:33:03+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!